Projekt

z dnia 27 grudnia 2011 r.
Zatwierdzony przez ........ccccoeeeeennen.

UCHWALA NR XI/ /11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Czeremcha na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢,d,e oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz.1591 z p6zn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217,art. 235, art. 236 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy Czeremcha w wysokos$ci 20 575,00 zt zgodnie z zalacznikiem Nr

1.

§ 2. Zmniejsza si¢ dochody budzetu Gminy Czeremcha w wysoko$ci 69 575,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr
1.

§ 3. Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy Czeremcha w wysokosci zt 119 608,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr
1.

§ 4. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy Czeremcha w wysoko$ci 168 608,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr
1. Budzet Gminy Czeremcha po dokonanych zmianach wynosi Plan dochodéw 10944 711,00 zt z czego :
Dochody majatkowe w wysokosci 1 386 710,00 zt Dochody biezace w wysokosci 9 558 001,00 zt Plan wydatkow
10 284 145,00 zt z czego: Wydatki majatkowe w wysokosci 917 008 ,00 zt Wydatki biezace w wysokos$ci
9367 137,00 zt

§ 5. Limity wydatkow na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z zatacznikiem nr 2.
§ 6. Nadwyzke budzetu gminy w wysokosci 660 566,00 zt z przeznacza si¢ na :
1) planowang sptate rat kredytow w kwocie - 660 566,00 zt,

§ 7. Plan dochodéw iwydatkow dla wyodrgbnionych rachunkéw dochodow oswiatowychjednostek
budzetowych zgodnie z zatacznikiem Nr 3

§ 8. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy .

§ 9. Uchwata wchodzi w zycie z dniem poje¢cia i podlega publikacjiw Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa
Podlaskiego.

Przewodniczaca Rady

mgr Nadzieja Sulima
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr X1/ /11

Rady Gminy Czeremcha
z dnia 27 grudnia 2011 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania; Porozumienia z AR

Dziat Rozdziat 8§ Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie Plan, (pso+érl1;e)mach
1 2 3 4 5 6 7 8
biezgce
biezace razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
Rodzaj zadania: Wiasne
. . . . . . . Plan po zmianach
Dziat Rozdziat 8§ Nazwa Plan przed zmiana Zmniejszenie Zwigkszenie (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
Dochody od oséb prawnych, od osob fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadajacych osobowos$ci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich 2 765 467,00 0,00 19 019,00 2 784 486,00
poborem
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
75621 Udzialy gmin w podatkach stanowigcych dochéd budzetu panstwa 1275 160,00 0,00 19 019,00 1294 179,00
w tym z tytutlu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkoéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
0020 Podatek dochodowy od oséb prawnych 29 000,00 0,00 19 019,00 48 019,00
852 Pomoc spoteczna 384 380,00 -10 000,00 1 556,00 375 936,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 500,00 0,00 1 556,00 3 056,00
spotecznego
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w tym z tytutu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
0970 Woplywy z réznych dochodow 0,00 0,00 1 556,00 1 556,00
85295 Pozostata dziatalno$é 74 000,00 -10 000,00 0,00 64 000,00
w tym z tytutu dotaciji i Srodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
2030 Dotagje F:e_lowe otrzy_mane_z bl{dz‘etu _panstwa na realizacje wtasnych 74 000,00 -10 000,00 0,00 64 000,00
zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
biezace razem: 8 098 679,00 -10 000,00 20 576,00 8 109 154,00
w tym z tytulu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 165 829,00 0,00 0,00 165 829,00
pkt2i3
majatkowe
801 Oswiata i wychowanie 106 395,00 -8 040,00 0,00 98 355,00
w tym z tytutu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
80101 Szkoly podstawowe 106 395,00 -8 040,00 0,00 98 355,00
w tym z tytutu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3
6330 Dolaqg c_elowe otrz_ymane z budzetu p_anslvx{a na reallz_aclc-g inwestyciji i 106 395,00 -8 040,00 0,00 98 355,00
zakupéw inwestycyjnych wlasnych gmin (zwigzkéw gmin)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 343,00 -51 535,00 0,00 220 808,00
w tym z tytutu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 272 343,00 -51 535,00 0,00 220 808,00
pkt2i3
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 272 343,00 -51 535,00 0,00 220 808,00
w tym z tytutu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 272 343,00 -51 535,00 0,00 220 808,00
pkt2i3
Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin (zwiazkéw gmin),
6297 powiatow (zwigzkéw powiatéw), samorzgdow wojewddztw, pozyskane z 272 343,00 -51 535,00 0,00 220 808,00
innych zrédet
majatkowe razem: 1 446 286,00 -69 576,00 0,00 1 386 710,00
w tym z tytutu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 1216 045,00 -51 535,00 0,00 1164 510,00
pkt2i3
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Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie Flan 2050+2T;?nach
1 2 4 5 6 7 8
biezace

biezace razem: 1 448 847,00 0,00 0,00 1 448 847,00
w tym z tytulu dotaciji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt2i3

Ogotem: 10 993 711,00 -69 676,00 20 675,00 10 944 711,00
w tym z tytutu dotacji i sSrodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 1 381 874,00 -51 635,00 0,00 1 330 339,00
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3
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WYDATKI

Rodzaj ; porozumienia z AR

Dz. | Rozdz. Par. Tresc Przed zmiana | Zwiekszenie | Zmniejszenie | Po zmianie Po_ zmianie
majatkowe
Razem: 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
Rodzaj: Porozumienia miedzy JST
Dz. | Rozdz. Par. Tresc Przed zmiana | Zwiekszenie | Zmniejszenie Po zmianie Po _zmianie
majatkowe
Razem:| 296 810,00 0,00 0,00 296 810,00 | 295 338,00
Rodzaj: Wiasne
Dz. | Rozdz. | Par. Tres¢ Przed zmiana | Zwigkszenie | Zmniejszenie Po zmianie Po _zmianie
majatkowe
Rolnictwo i
010 towlectwe 566 465,00 16 019,00 0,00 §81 484,00 11 832,00
Infrastruktura
01010 wodociggowa i 560 465,00 15 019,00 0,00 575 484,00 | 11 832,00
sanitacyjna wsi
4210 | Z2kup materialow 73972,00| 2019,00 0,00 75 991,00 | 0,00
i wyposazenia
4260 | Zakup energii 90 500,00 6 000,00 0,00 96 500,00 | 0,00
Zakup ustug
4270 remontowych 32984,00 3 000,00 0,00 35984,00 | 0,00
4300 | £akup ustug 11797.00| 400000 0,00 15 797,00 | 0,00
pozostatych
Gospodarka
700 s skaniown 114 875,00 3 000,00 0,00 117 876,00 | 0,00
70095 PR 86336,00| 3000,00 0,00 89 336,00 | 0,00
dziatalno$¢
4300 | £akup ustug 7800000|  3000,00 0,00 81 000,00 | 0,00
pozostatych
Administracja
750 publiczna 1384137,00 | 33920,00 0,00 1418 057,00 |20 000,00
75011 Urzedy 41 640,00 2000,00 0,00 43 640,00 | 0,00
wojewodzkie
4300 | £8kup usiug 620000| 200000 0,00 8 200,00 | 0,00
pozostatych
Urzedy gmin
75023 (miast i miast na 1270097,00 | 31 920,00 0,00 1302017,00 |20 000,00
prawach powiatu)
Wynagrodzenia
4010 | osobowe 725 000,00 15 920,00 0,00 740 920,00 | 0,00
pracownikéw
Zakup materiatéw
4210 i wyposazenia 86 671,00 8 000,00 0,00 94 671,00 | 0,00
4300 | Zakup ushig 8500000| 800000 0,00 93 000,00 | 0,00
pozostatych
Oswiata i
801 wychowanie 3 261 941,00 15 666,00 -16 077,00 | 3 261 430,00 | 222 543,00
80101 Ae 1 640 458,00 0,00| -16077,00| 1624 381,00 196 713,00
podstawowe
Wydatki na
zakupy
6060 | inwestycyjne 212 790,00 0,00| -16077,00 196 713,00 | 196 713,00
jednostek
budzetowych
80104 Przedszkola 362 332,00 3 500,00 0,00 365 832,00 | 0,00
4210 | Zakup materialow | 15956 05 | 350000 0,00 19 460,00 | 0,00
i wyposazenia
80110 Gimnazja 1 047 059,00 3 600,00 0,00 1050659,00|0,00
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4610

Koszty
postepowania
sgdowego i
prokuratorskiego

0,00

3 600,00

0,00

3 600,00

0,00

80113

Dowozenie
uczniow do szkoét

167 560,00

8 466,00

0,00

176 026,00

0,00

4210

Zakup materiatéw
i wyposazenia

10 350,00

4 000,00

0,00

14 350,00

0,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

22 000,00

4 466,00

0,00

26 466,00

0,00

)

852

Pomoc
spoleczna

651 547,00

1 56566,00

- 14 450,00

638 663,00

0,00

85212

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenia z
funduszu
alimentacyjneego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

1 500,00

1 556,00

0,00

3 056,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o
ktérych mowa w
art. 184 ustawy,
pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokosci

0,00

1 556,00

0,00

1 556,00

0,00

85295

Pozostata
dziatalno$¢

122 750,00

0,00

- 14 450,00

108 300,00

0,00

1

3110

Swiadczenia
spoteczne

120 250,00

0,00

- 14 450,00

105 800,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona

Srodowiska

959 633,00

29 300,00

54 698,00

934 235,00

26 400,00

90019

Whptywy i wydatki
zZwigzane z
gromadzeniem
srodkéw z opfat i
kar za korzystanie
ze Srodowiska

25 000,00

12 600,00

-21 300,00

16 300,00

3 700,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

0,00

12 600,00

0,00

12 600,00

0,00

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

25 000,00

0,00

- 21 300,00

3700,00

3700,00

90095

Pozostata
dziatalno$¢

733 681,00

16 700,00

- 33 398,00

716 983,00

22 700,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

12 000,00

3013,00

0,00

15 013,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw

331 813,00

0,00

-28720,00

303 093,00

0,00

4110

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

62 237,00

0,00

-4034,00

58 203,00

0,00
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4120

Sktadki na
Fundusz Pracy

10 500,00

0,00

- 644,00

9 856,00

0,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

37 200,00

4 000,00

0,00

41 200,00

0,00

4510

Optaty na rzecz
budzetu panstwa

58 769,00

407,00

0,00

59 176,00

0,00

4700

Szkolenia
pracownikéw
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

150,00

580,00

0,00

730,00

0,00

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

14 000,00

8 700,00

0,00

22 700,00

22 700,00

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

627 420,00

19 249,00

83 383,00

663 286,00

248 708,00

92109

Domy i osrodki
kultury, swietlice i
kluby

549 920,00

19 249,00

83 383,00

485 786,00

248 786,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

716,00

19 249,00

0,00

19 965,00

19 965,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

192 343,00

0,00

-51 535,00

140 808,00

140 808,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

119 861,00

0,00

- 31 848,00

88 013,00

88 013,00

926

Kultura fizyczna

90 247,00

1 998,00

0,00

92 245,00

0,00

92605

Zadania w
zakresie kultury
fizycznej

61 000,00

1.998,00

0,00

62 998,00

0,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00

1 498,00

0,00

11 498,00

0,00

4210

Zakup materiatéw
i wyposazenia

1.000,00

500,00

0,00

1 500,00

0,00

Razem:

8 587 488,00

119 608,00

-168 608,00

8 538 488,00

621 670,00

Rodzaj : Zlecone

Dz. | Rozdz.

Par. Tresc¢

Przed zmiana

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Po zmianie

Po zmianie
majatkowe

Razem:

1 448 847,00

0,00

0,00

1 448 847,00

0,00

Dz. | Rozdz.

Par. Tresc

Przed zmiana

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Po zmianie

Po zmianie
majatkowe

OGOLEM

10 333 145,00

119 608,00

- 168 608,00

10 284 145,00

917 008,00
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Przewodniczaca Rady

mgr Nadzieja Sulima
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Zadania inwestycyjne w 2011 r.

Zakacznik Nr 2 do Uchwaty Nr X1/ /11

Rady Gminy Czeremcha
z dnia 27 grudnia 2011 r.

w ztotych
Planowane wydatki Jednostka
z tego zrodla finansowania organizacyjna
rok ) . srodki realizujaca
Lp. Dzial Rozdz. | §** | Nazwa zadania inwestycyjnego in[“czne koszty budzetowy srodki wymienione program lub
inansowe dochod kredyt ochodzace y i
2011 Y| redyty - pociiocza w art. 5 ust. koordynujaca
(8+9+10+11) wlasne jst | i pozyczki z urmych 1pkt2i wykonanie
zrodel* 3 u.fp. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dokumentacja projektowa ulic A.
w Czeremsze : Gruntowa, Polna, B. .
1 600 60016 | 6050 Golgbia, Podlesna , Sportowa 44 587,00 44 587,00 44 587,00 C Urzad Gminy
i Krotka.
Dokumentacja projektowa ulic g
2 600 60016 | 6050 | w Czeremsze : Sosnowa do drogi 17 220,00 17 220,00 17 220,00 C. Urzad Gminy
krajowej Zambrow -Potowce ’
Opracowanie kompleksowej,
wielobranzowej dokumentacji A
projektowe, budowlane;j, B.
3 801 80101 | 6050 |wykonawczej i kosztorysowej oraz | 1225 830,00 |25 830,00 25 830,00 C' Urzad Gminy
adaptacja czg$ci budynku Szkoly ’
Podstawowej w Czeremsze ul
Szkolna na potrzeby przedszkola
6050 Remont i modernizacja §wietlicy A.
wiejskiej we wsi Kuzawa B. .
4 921 92109 282; w ramach PROW 2007-2013 250 874,00 248 786,00 107 978,00 C 140 808,00 Urzad Gminy
5 010 01010 | 6050 | Budowa wodociagu gminnego do | 1 643 872,00* |11 832,00 11 832,00 A. Urzad Gminy
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wsi Berezyszcze, Zubacze, B.
Bobréwka oraz budowa kanalizacji C.
sanitarnej w Czeremsze ul
Sosnowa, Gruntowa, Polna,
Gotgbia ,Podlesna ,Sportowa
i Krotka ,gmina Czeremcha
Utworzenie szkolnego placu zabaw 3'98 355,00
6 801 80101 | 6060 |w ramach Rzadowego programu 196 713,00 196 713,00 98 358,00 C. Urzad Gminy
Radosna Szkota ’
Dostawa zestawu narzedzi A.
7 750 75023 16060 hydraulicznych dla OSP 45 997,00 45 997,00 25 997,00 B.20 000,00 Urzad Gminy
754 75412 | 6060 ., . . C.
Czeremcha Wie$ —zestaw $redni
A.
8 600 | 60016 | 6060 |%42Kup programu komputerowego | 35 o 4 305,00 4 305,00 B. Urzad Gminy
do ewidencji drog gminnych C
9 900 [ 90095 |6060 fgf‘g’zpmga do samochodu 22 700,00 22 700,00 22 700,00 Urzad Gminy
10 900 90002 | 6060 | Zakup tlenomierzy 3 700,00 3 700,00 3 700,00 Urzad Gminy
Ogélem 3 455 798,00 | 621 670,00 362 507,00 0,00 118 355,00 140 808,00 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta

Objasnienia :

* Wydatki poniesione do konca 2010 r. 1 632 040,00

Przewodniczaca Rady

mgr Nadzieja Sulima
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Zakacznik Nr 3 do Uchwaty Nr X1/ /11

Rady Gminy Czeremcha
z dnia 27 grudnia 2011 r.

Plan dochoddw i wydatkow dla wyodrebnionych rachunkéw dochodéw o§wiatowych jednostek budzetowych

na 2011 r.
Przychody* Wydatki
Stan §rodkow w tym: . Stan §rodkow
Lp. Wyszczegolnienie obrotowych** na B . w tym: . w tym: obrotowych** na
poczatek roku ogdlem dotacje 265 ogélem wplata do Koniec roku
z budzetu*** § na inwestycje budzetu
i251
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I | Dochody wilasne jednostek budzetowych 0,00 170 000,00 0 X X 170 000,00 1 463,00 0,00
7 tego:
1.SZKOLA PODSTAWOWA
W CZEREMSZE/Swietlica z dozywianiem 0,00 56 780,00 36 780,00 1 686,00 0,00
2.PRZEDSZKOLE 0,00 18 525,00 18 525,00 103,00 0,00
3.ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY
W CZEREMSZE SZKOLA PODSTAWOWA 0,00 78 220,00 0 * * 78 220,00 X 0,00
4. ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY
W CZEREMSZE PRZEDSZKOLE 0,00 16 475,00 16 475,00 X 0,00
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Uzasadnienie

Zmniejszono dochody o kwotg 69 575,00 zt z czego:

- w zwiazku z pismem FB —11.3111.479.2011.BB o zmniejszenie dotacji na realizacje projektu ,,Radosna szkota”
kwota 8 040,00 zt

- w zwiazku z podpisaniem aneksu na dofinansowanie z Urzedem Marszatkowskim remontu $wietlicy wiejskiej
w Kuzawie o kwote 51 535,00 zt / kwota ulegla zmianie po przetargu /,

- na podstawie pisma FB-11.3111.478.2011.MC zmniejszono kwot¢ z dotacji na realizacj¢ programu Pomoc
panstwa w zakresie dozywiania o 10 000,00 zt

Zwigkszono dochody o kwote 20 575,00 zt z czego:
kwota 1 556,00 zt do rozliczenia z PUW jako zwrot nienaleznie pobranych $§wiadczen ,
dochody z tytutu udziatu w podatku dochodowym od 0s6b prawnych kwota 19 019,00 zt.

Zwigkszono wydatki na zakup energii w kwocie 6 000,00 zt oraz wydatki na zakup materiatow w kwocie
2 019,00 zt , zakup uslug remontowych 3 000,00 zt ,zakup ustlug pozostatych w kwocie 4 000,00 zt
zwigzanych z eksploatacja wodociagu i oczyszczalni $ciekdéw, zwickszono wydatki o 3 000,00 zt na zakup
ushug pozostatych w rozdziale 70095 zwiazanych zrozliczeniem dla wspolnot za mieszkania gminne,
zwigkszono wydatki w kwocie 3 500 ,00 zt na zakup pieca w Przedszkolu, wydatki na optate sadowa kwocie
3 600,00 zt wzwiazku zprowadzonym postepowaniem o wyplate wynagrodzen dla byltych pracownic
Gimnazjum , zmniejszono wydatki w kwocie 16 077,00 zI na oplacenie projektu ,, Radosna szkota”
w zwiazku z potraceniem z wystawionej faktury kar umownych dla wykonawcy za nie dotrzymanie terminu
wykonania umowy , dostosowano wydatki w zakresie inwestycji ,, Remont i wyposazenie swietlicy wiejskiej
w Kuzawie” do kwot wynikajacych z przetargu, zwickszono wydatki na zakup ustug pozostatych w rozdziale
Urzedy wojewddzkie o kwote 2 000,00 zt oraz zwigkszono wydatki na zakup materiatow i ustug pozostatych
w rozdziale Urzedy Gmin iw rozdziale Dowozenie ucznidéw do szkot oraz zwigkszono wydatki ma
wynagrodzenia w Urzedzie Gminy w zwiazku z wyplata nagrody jubileuszowej oraz dodatku funkcyjnego ,
zmniejszono wydatki na wynagrodzenia ipochodne od wynagrodzen w dziale Gospodarka komunalna
poniewaz Powiatowy Urzad Pracy nie podpisal umowy na zatrudnienie dodatkowych os6b w ramach prac
interwencyjnych irobdt publicznych , zwigkszono wydatki w tym rozdziale na wydatki zwiazane ze
szkoleniem pracownikow w kwocie 580,00 zt, zakup ustug pozostalych w kwocie 4 000,00 zt oraz wydatki
niezaliczane do wynagrodzen/ BHP/w kwocie 3 013,00 zt . Zwigkszono wydatki na zakup ptuga do
odsniezania o kwote 8 700,00 zt oraz zmniejszono wydatki na zakup samochodu asenizacyjnego. Zwigkszono
wydatki w dziale Kultura fizyczna na umowy zlecenia dla opiekundéw grup sportowych oraz zakup
materiatow w kwocie 1 998,00 zt oraz zwigkszono wydatki na zwrot nienaleznie pobranych $wiadczen dla
PUW w Bialymstoku w kwocie 1 556,00 zt. Zmniejszono wydatki na realizacj¢ programu ,,Pomoc panstwa
w zakresie dozywiania” o kwote 14 450,00 zt .
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